4G2 Oinibus • hanc cartam vifuris • vt audituris f Wittms Comes de Doug-

las • Dns vaft de Lydett • Satm in diio sempitnam • Sciatis nos dediffe •

conceffifle • et hac pfenti carta nra confirmaflre • p salte anime iire • t

anima-j^ oTm antecefloT; ~t succefToT^ riroT^ deo \ bte roarie virgini : ac

Rehgiofis viris • • Abbi et Conuentui monafterij de ft)elros ibidem

deo suientib^ ( et imperpetuu suituris • totumJus patronatus • et aduo-

cat?t)em • ecctie de Cl)agna Cauerys • infra Vicecoitatum de Roxbirrgh

Tenend et habend • eifdem Religiofis • et eoi^ succefToribus imppetuu •

in liberam / puram / et ppetuam elemofinam / cQ Capellis / Pris / red-

ditibj / manfionib3 / iui-ib^ / decimis / fructib^ obuencoibj • et ciim

oimodis / alijs lifetatib^ • comoditatib^ / ayfiamentis ; et iuftis ptinen-

cijs fuis quibufcumq^ • tam non noTatis ; q"^ noTatis • in ornibus et p

430 MUNIMENTA DE MELROS. sec. xiv.

oinia • ad Jus • 1 aduocaconem • ecclie fJdce de ft)agna Cauerys • spec-

tantibj f seu iufte spectare valentib^ in futur f quoquo modo • Adeo /

libe ; et quiete • plenarie • integre / et honorifice f Sicut aliqua elemo-

fina / alicui Ct)onafVio / seu loco pio / aut viris Religiofis quibufcumq^

in toto Regno Scocie • in puram / et ppetuam elemofinam ; liberius /

quietius / plenius / aut honorificencius • concedit^ / seu poflidet^ / vel

dari poPit f aut teneri i In Cui'' Rei teftiom i pnti Carte nre SigiUu

nrm fecim? appoi • Hiis teftib^ / diiis • • Archebaldo de Douglas con-

fanguineo iiro • 1: Wiftmo de Gledftanys / mihtib^ / Cr)agro Ric^^rdo

de ffoggou • canoico Ecciie GlafguenO / Rectore de Douglas • dfio

Ricardo Smale • Rectore de Rathou / Jofene dno de Gordoii • Wittmo

OQautalent / et multis ahjs •

De advocatione ecclefie de INIagna Caveris •

463 Oinib^ hanc cartam vifuris vel audituris f Wittms Comes de Douglas

ac Diis baronie de Cauers f sattm in dno sempitnam • Sciatis nos

dedifle • conceflifle et hac pnti Carta nra confirmafle • p satte anime

nre et animaT^ oim anteceflToT/: et succeflToT^ Rroi^ • deo ^ bte Cl)arie vir-

gini • ac ReUgiofis viris • • Abbi • et Conuentui COonafterij • de OQelros •

ibidem deo seruientib^ • et imppetuu seruituris f totum Jus patronatus

et aduocaconem Eccfie de Ct)agna Cauers • infra vicecoitatu de Rox-

burgh . cum ptinencijs • • Tenend • et ftnd • eifdem Rehgiofis et eoif.

succeflbrib^ imppetuu • in hberam • puram • et ppetuam elemofinam •

cu capelhs • tris • redditib^ • manfionib^ • iurib^ • decimis • fructib^ • ob-

uencoib^ • et cu oimodis ahis • hbtatib^ • comoditatib^ • ayfiamentis • et

iuftis ptinenciis fuis quibufcuq^ • tam no noiatis • q'' noiatis • in omibs •

et p oinia f ad Jus aduocaconem eccie ^dce de Ct)agna Cauers • spectan-

tib^ f seu iufte spectare valentib^ in futuf quoquo modo •Adeo • hbere^
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quiete . plcnarie • integre • et honorifice i sicut aliqua elemofina alicui

(oonaftio • seu loco pio • aut viris Religiofis quibufcfiq, in toto Regno
Scocie.in puram . et ppetuam elemofinam f liberius • quietius • plenius

.

integrius • aut honorificencius f concedit^ • tenet^ . seu poflldet^ • \i dari

potit aut teneri • In cuius Rei tefl;iom i pnti Carte rire i Sigillu • nfm
fecimus apponi • Hiis Tefl^ibj f diiis Archebaldo de Douglas confan-

guineo iiro • ^ "NVittmo de Gledfl;anes • coilitib^ • Cl)agro Rico de ffos;-

gou • Canoico Eccie Glafguenl^ • ac Rectore eccie de Douglas • dilo

Ricardo Smalle Rectore eccie de Rathou • Johne • diio de Gordoune •

Wiiimo a)autalent • Henrico Kerre • et multis alijs •

Confirmatio Comitis de Marre •

*Ci Omib^ hanc cartam vifuris uel auditMs • Thomas comes de marre •

fattm in dno fempiterna • Sciatis nos cum consilio nro • infpexifl^e •

vidifle et diligenter examinafl^e cartam dilecti ffis nri • drii WiHmi
comitis de douglas ac dni baronie de cauers conceflam factam et

traditam religiofis viris afebi et conuentui monasterii fce ma'^ de mel-

ros • ibidem deo feruientib^ • -t inppetuum feruituris • de toto iure

patronatus ac aduocacoe ecctie de magna cauers in baronia predca •

infra vicecoitatum de roxburgh cum ptinenciis -Tenend et habend eifd

rehgiofis • et eorum fucceflbribus imppetuu in libam puram et ppetuam
elemofinam in omnib^ et p oiTua . prout ead carta in fe continet plenius

et teftat^ • Quamquid cartam cum omnibus et fingtis ptinenciis modis
punctis et artictis in eadem contentis tam no nominatis q"^ nomi-
natis.nos thomas comes de marre pdictus eifd religiofis abbti et

conuentui mon . ^dicti de melros • et eoT^ fucceflbrib^ imppetuum
pro nob et heredibus uris . concedim^ ratificam^ approbam^ et tenof

pncium confirmam? • In cuius rei teff • pnti carte f5re figillum nfm
fecimus apponi

. Hiis teft • dKis Walto de moigne . t c .
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^pfirmaco regf dauid de cavverf •

465 Dauid dei gfa Rex ScottoT^ f Omib3 pbis hSinib, tocius tre sue •

cticis 1 laycis i Satm • Sciatis nos • cum ilro confilio • vidifle • infpex^